

# Filmklubben Bioträffen

Tumbascenen, Utbildningsvägen 2, Tumba

Januari startar med *Notre Dame brinner*. Den skräckartade händelsen för snart fem år sedan i hjärtat av Paris har man lyckats sammanställa till en spännande film. I februari kommer en feel-good-film, *Book club: the next chapter* med fyra härliga skådespelerskor. Därefter är det dags för spänning; marsfilmen är *Avgrunden*, en katastroffilm som utspelas i Kiruna. Sista filmen för våren blir *Hilma*, regisserad av Lasse Hallström, där huvudrollen delas av Lena Olin som den mogna Hilma och dottern Tora Hallström som den unga Hilma.

I september återkommer vi med en svensk film, *Dag för dag*.

Vi fortsätter med vårt låga pris 50 kr.

Café Garbo öppnar kl 13.00 och där finns möjlighet att köpa kaffe och bullar mm.

Coronaviruset klassas inte längre som samhällsfarlig sjukdom, men vi är fortsatt vaksamma, vaccination rekommenderas. Möjlighet till handtvätt finns och likaså finns handsprit.

Hjärtligt välkomna hälsar Gunnel Lundström med Gun Siloo, Marianne Backman och Regina Karlsson.

**Fredag den 26 januari 2024 kl 14.00.**

## Notre Dame brinner

Den 15 april 2019 klockan 18:17 gick brandlarmet. Katedralen Notre-Dame de Paris – som har varit en av stadens största sevärdheter sedan medeltiden – stod i lågor. Elden spred sig medan brandkåren försökte nå fram; vägarbeten och trafikstockningar ledde till att elden fick bättre fäste. Därpå följde en lång räkka misstag, missförstånd och olyckor och i slutändan var det tur och modiga insatser som gjorde att tornen och många värdefulla föremål inte blev lågornas rov. 1 tim 45 min.

**Fredag den 23 februari 2024 kl 14.00.**

## Book club: the next chapter

Fyra amerikanska kvinnor som har en bokcirkel reser tillsammans till Italien. När saker börjar gå åt skogen och hemligheter avslöjas förvandlas deras vilsamma semester till ett äventyr. Medverkar gör Diane Keaton, Jane Fonda, Mary Steenburgen och Candice Bergen. Tillsammans utgör de fyra en enhet huggen i granit, och som är svår att annat än älska.

Fantastiska som de alla är, får deras karaktärer genast vår odelade sympati när de ställs inför svåra prövningar som riskerar att sabotera vad som kan vara deras sista stora äventyr. 1 tim 47 min.

**Fredag den 22 mars 2024 kl 14.00.**

## **Avgrunden**

Att något ska hända i Kiruna är det ingen tvekan om, frågan är bara när. Detta är berättelsen om en familj som ställs inför det otänkbara när katastrofen alla fruktade plötsligt är ett faktum. I händelsernas centrum står Frigga som vid sidan av det riskfyllda arbetet som säkerhetschef i Kiirunavaaragruvan försöker balansera sitt liv med familj, den nya kärleken Dabir och ett ex som inte vill släppa taget. Men när marken plötsligt börjar skaka under deras fötter spelar livspusslet ingen roll och kampen för att inte dras ner i avgrunden börjar. Filmens scenerier är hänförande vackra och skruvat nog är även gruvan både spännande och läcker att beskåda. 1 tim 43 min.

**Fredag den 26 april 2024 kl 14.00.**

## **Hilma**

Hilma är en verklighetsbaserad film om den svenska konstnären Hilma af Klint (1862-1944) som likt Vincent van Gogh slog igenom stort först efter sin död. Vi får följa Hilma från en djup familjetragedi som drabbar henne i unga år till konstskolan under den period då män skapade alla regler och hon försökte bryta barriärer. På skolan träffar hon väninnor som delar hennes konstnärliga och spirituella sida. Hon får ett kall i livet – men inser att världen inte är redo för hennes verk. Så hon slöt en pakt med sig själv. 1 tim 59 min.

**Fredag den 27 september 2024 kl 14.00.**

## **Dag för dag**

Under en husbilsresa från Göteborg till Schweiz kommer fem väldigt olika människor samman kring en äldre mans sista önskan. Generationsöverskridande vänskap utvecklas, kärlek på ålderns höst uppstår och livsavgörande beslut fattas. 1 tim 49 min